
V Ý S L E D K O V Á    L I S T I N A

Název soutěže : SLOVANSKÁ  LIGA  LP   -  60
Pořadatel : SSK Plzeň - Slovany Č-0015

2 . KOLO
Místo konání : střelnice Plzeň-Košutka
Datum konání : 12.7. 2015

Disciplína : LP  -  60  :  Muži,Junioři

poř. příjmení a jméno
rok ev.číslo číslo

název SSK 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem
TERČ

CT
nar. člena SSK ČÍSLO

1 Skopový Pavel 1969 4025 232 ssk Rapid Plzeň 89 83 91 88 88 90 529 19 6
2 Souček Otakar 1968 39710 23 Praha 6 82 81 88 87 83 91 512 16 6
3 Šebek Petr 1998 38582 15 ssk Plzeň-Slovany 81 72 86 87 92 86 504 23 5
4 Stodolová Lenka 1986 33993 15 ssk Plzeň-Slovany 83 87 84 79 82 87 502 18 2
5 Kubeš Martin 1967 40486 237 ssk PP ČR Planá 80 86 84 80 86 82 498 7 5
6 Maroušek Petr 1968 37628 15 ssk Plzeň-Slovany 84 71 85 89 83 82 494 1 3
7 Šetlík Martin 1975 35902 80 Arnika Tachov 77 84 77 77 84 80 479 15 6
8 Toman Jan 1970 39293 232 ssk Rapid Plzeň 75 85 80 75 80 79 474 6 1
9 Strnádková Zdeňka 1967 37807 232 ssk Rapid Plzeň 75 78 71 68 87 81 460 8 4

Disciplína : LP  -  60 : Senioři

poř. příjmení a jméno
rok ev.číslo číslo

název SSK 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem
TERČ

CT
nar. člena SSK ČÍSLO

1 Nikolaev Nikolay 1963 40537 893 ssk Praha z.s. 88 90 89 91 90 88 536 12 7
2 Kočí Josef 1949 5493 80 Arnika Tachov 85 91 94 83 87 86 526 2 5
3 Geleti Jiří 1963 3302 176 ssk Plzeň-střed 80 84 82 88 95 89 518 17 3
4 Lohynský Miroslav 1956 2412 370 ssk Dukla Plzeň 89 88 84 80 81 87 509 5 4
5 Fiala Vlastislav 1953 4000 232 ssk Rapid Plzeň 86 79 86 85 86 84 506 4 4
6 Jech Jaromír 1957 3766 23 ssk Praha 6 82 86 78 82 87 84 499 13 2
7 Rostás Michal 1961 2403 15 ssk Plzeň-Slovany 82 86 90 81 80 77 496 22 2
8 Pučelík Václav 1950 4316 232 ssk Rapid Plzeň 78 74 78 82 79 84 475 3 5
9 Hejna Rudolf 1956 2459 667 Magnum K.Vary 79 80 77 84 77 75 472 21 4

10 Sušánka Zdeněk 1956 3303 176 ssk Plzeň-střed 80 77 73 74 86 82 472 24 2
11 Dvořáv Václav 1944 26466 156 sskp Hvězda KV 74 72 72 86 72 80 456 20 1
12 Brejša Petr 1955 32464 69 ssk Praha 6 81 75 82 67 72 78 455 11 3
13 Hruška Václav 1948 6344 486 PPČR  Domažlice 75 75 83 72 69 66 440 9 2
14 Straník Květoslav 1942 14099 418 ssk Stráž nad Nisou 68 78 67 71 78 71 433 10 1
15 Cvrk Miloš 1950 3751 23 Praha 6 62 50 66 74 74 68 394 14



V Ý S L E D K O V Á    L I S T I N A

Název soutěže : Krajský Přebor Plzeňského kraje LP 60
Pořadatel : SSK Plzeň - Slovany Č-0015

Místo konání : střelnice Plzeň-Košutka
Datum konání : 12.7. 2015

Disciplína : LP  -  60  :  Muži,Junioři

poř. příjmení a jméno
rok ev.číslo číslo

název SSK 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem
TERČ

CT
nar. člena SSK ČÍSLO

1 Skopový Pavel 1969 4025 232 ssk Rapid Plzeň 89 83 91 88 88 90 529 19 6
2 Kubeš Martin 1967 40486 237 ssk PP ČR Planá 80 86 84 80 86 82 498 7 5
3 Maroušek Petr 1968 37628 15 ssk Plzeň-Slovany 84 71 85 89 83 82 494 1 3
4 Šetlík Martin 1975 35902 80 Arnika Tachov 77 84 77 77 84 80 479 15 6
5 Toman Jan 1970 39293 232 ssk Rapid Plzeň 75 85 80 75 80 79 474 6 1

Disciplína : LP  -  60 : Senioři

poř. příjmení a jméno
rok ev.číslo číslo

název SSK 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem
TERČ

CT
nar. člena SSK ČÍSLO

1 Kočí Josef 1949 5493 80 Arnika Tachov 85 91 94 83 87 86 526 2 5
2 Geleti Jiří 1963 3302 176 ssk Plzeň-střed 80 84 82 88 95 89 518 17 3
3 Lohynský Miroslav 1956 2412 370 ssk Dukla Plzeň 89 88 84 80 81 87 509 5 4
4 Fiala Vlastislav 1953 4000 232 ssk Rapid Plzeň 86 79 86 85 86 84 506 4 4
5 Rostás Michal 1961 2403 15 ssk Plzeň-Slovany 82 86 90 81 80 77 496 22 2
6 Pučelík Václav 1950 4316 232 ssk Rapid Plzeň 78 74 78 82 79 84 475 3 5
7 Sušánka Zdeněk 1956 3303 176 ssk Plzeň-střed 80 77 73 74 86 82 472 24 2
8 Hruška Václav 1948 6344 486 PPČR  Domažlice 75 75 83 72 69 66 440 9 2

Disciplína : LP - 60 : Ženy,Juniorky,Dorost

poř. příjmení a jméno
rok ev.číslo číslo

název SSK 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem
TERČ

CT
nar. člena SSK ČÍSLO

1 Šebek Petr 1998 38582 15 ssk Plzeň-Slovany 81 72 86 87 92 86 504 23 5
2 Stodolová Lenka 1986 33993 15 ssk Plzeň-Slovany 83 87 84 79 82 87 502 18 2
3 Strnádková Zdeňka 1967 37807 232 ssk Rapid Plzeň 75 78 71 68 87 81 460 8 4


